
  
Area Affari Generali e Legali 

 
 

 Unità di processo Affari Istituzionali

    

LA RETTRICE 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con D.R.  n. 1680 

prot. n. 207006 del 30 novembre 2018; 

VISTO il vigente Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell’Università di 

Firenze, emanato con D.R. n. 405 prot. n. 35026 del 8 maggio 2014; 

VISTO il Regolamento per l'attribuzione di fondi per le iniziative studentesche culturali e 

sociali a favore degli studenti dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 471 (prot. n. 39600) del 14 

giugno 2010; 

VISTO il Regolamento per la assegnazione in uso temporaneo agli studenti di spazi 

dell’Ateneo, emanato con il D.R. n. 620 prot. n. 100656 del 31 maggio 2019; 

VISTO il D.R. n. 1710 prot. n. 301596 del 15 novembre 2021 con cui la Rettrice ha 

nominato la commissione valutazione domande di concessione spazi ai sensi dell’art. 4 del 

Regolamento; 

VISTO il D.R. n. 445 prot. n. 108157 del 17 maggio 2023 di nomina dei nuovi 

rappresentanti degli studenti negli organi accademici per il biennio 2023-2025; 

RITENUTO necessario procedere a nuova nomina dei rappresentanti degli studenti nella 

commissione in parola essendo decaduti dalla carica i precedenti rappresentanti; 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione del 30 giugno 2023, 

 

DECRETA 

 

Gli studenti Simone Zetti e Riccardo Pisoni sono nominati quali rappresentanti degli 

studenti nella commissione valutazione domande di concessione spazi, ai sensi dell’art. 4 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

del Regolamento per la concessione in uso temporaneo agli studenti di spazi dell’Ateneo, 

in sostituzione degli studenti Lucrezia Berretti e Leopoldo Pizzetti, decaduti dalla carica 

per termine del loro mandato elettorale.  

La nomina ha la durata del mandato elettorale degli studenti nominati. 

 

       La Rettrice 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2023-07-05T11:47:33+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




